

INFORMACE O ALERGENECH / ALLERGEN INFORMATION

Obsahuje alergen / Allergen present:		X													
Může obsahovat alergen / May contain allergen:		O													
PRODUKT	porce / portion (g)	lepek / gluten	korýši / crustaceans	vejce / egg	ryby / fish	arašidy / peanuts	sója / soya	mléko / milk	ořechy / nuts	celer / celery	hořčice / mustard	sezam / sesame	oxid siričitý / sulphur dioxide	vičí bob / lupin	měkkýši / molluscs
Muffin borůvkový	110	x		x		o	o	x	o			o			
Muffin triple chocolate	120	x		x		o	x	x	x			o			
Banana bread / banánový chléb	80	x		x			o	o	x						
Pancakes/ lívance	60	x		x				x							
Medové kuličky	17			x			o	x	x						
Skořicová rolka	110	x		x			o	x	o			o			
Vanilková rolka	110	x		x			x	x	o			o			
Croissant	50	x		x			o	x	o			o			
Croissant čokoládový	75	x		x			x	x	x			o			
Croissant malinový VEGAN	75	x		o			o	o	o			o			
Brownie gluten free	70			x			x	x	x						
Mrkvový dort	170	x		x		o	o	x	x	o		o	o		
Cheesecake jahodový	150	x		x		o	o	x	o			o			
NY Cheesecake	130	x		x		o	o	x	o						
Jablečný koláč VEGAN	180	x		o		o	o	o	x						
Pastel de Nata	45	x		x			o	x	o		o	o			
Lava Cake	80	x		x			o	o	o						
Extravagant mini roll	30	x		x			o	x	o			o			
Čokoládový dort s malinami	90	x		x		o	x	x	o						
Čokoládový dort	140	x		x			x	x	o			o	o	o	
Makronky	20			x			x	x	x						
Vafle	85	x		x			x								
Muffin karamel s oříšky	110	x		x		o	x	x	x			o			
Croissant pomerančový VEGAN	70	x		o			x	o	o			o	o		
Citrónový muffin s malinami VEGAN	130	x		o			x	o	o					o	
Borůvkový Cheesecake VEGAN	100	x		o		o	x	o	x						
Valentýnský Donut VEGAN	50	x		o			o	o	o						
Meruňkový koláč VEGAN	125	x		o		o	x	o	x						
Cheesecake se slaným karamellem	105	x		x		o	o	x	o						
Tiramisu	90	x		x		o	o	x	o						
Višňový koláč s drobenkou	135	x		x		o	o	x	o						
Sýr porce	20							x							
Jogurt jahoda a müsli	200	x					x	x							
Jogurt borůvka a müsli	200	x					x	x							
Schiacciata salami	162	x		x				x			x		x		
Bulka s vuna	147	x					x				x	x	x		
Tortilla s vaječnou omeletou	190	x		x				x					x		

Sendvič se šunkou a sýrem	190	x						x			x		x		
Bagel s vejci	160	x		x				x				x			
Croissant se šunkou a sýrem	125	x						x							

NEMŮŽEME ZARUČIT, ŽE POKRMY NEOBSAHUJÍ ALERGENY Z DŮVODU POUŽÍVÁNÍ STEJNÉHO ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH SKLADOVÁNÍ, PŘÍPRAVU A SERVOVÁNÍ. NĚKTERÉ SUROVINY PRO PŘÍPRAVU POKRMŮ MOHOU BÝT VYRÁBĚNY V PROSTŘEDÍ, KDE JSOU PŘÍTOMNÉ ALERGENY.

Výživové údaje Starbucks Česká republika

RHP - referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal)

Výrobek / Product	Průměrná porce (g) / Average weight of portion	Energie [kJ/100 g] / Energy in 100 g [kJ]	Energie na porci [kJ] / Energy per portion [kJ]	Energie [kcal/100 g] / Energy in 100 g [kcal]	Energie na porci [kcal] / Energy per portion [kcal]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Tuky [g/100 g] / Fat in 100g	Tuky na porci [g] / Fat content per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Nasyčené mastné kyseliny [g/100 g] / Saturated fatty acids in 100g	Nasyčené mastné kyseliny na porci [g] / Saturated fatty acids per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Sacharidy [g/100 g] / Carbohydrate in 100 g	Sacharidy na porci [g] / Carbohydrate per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Cukry [g/100 g] / Inverted sugars in 100g	Cukry na porci [g] / Inverted sugars per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Bílkoviny na 100g / Protein in 100 g	Bílkoviny na porci [g] / Protein per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]	Sůl [g/100 g] / Salt in 100g	Sůl na porci [g] / Salt per portion [g]	RHP na porci [%] / RI per portion [%]
Muffin borůvkový	120	1455	1746	348	418	21%	18.4	22.1	32%	2.9	3.5	17%	40.3	48.4	19%	22.6	27.1	30%	5.1	6.1	12%	0.40	0.48	8%
Muffin triple chocolate	130	1748	2272	418	543	27%	24.0	31.2	45%	4.4	5.7	29%	44.8	58.2	22%	28.4	36.9	41%	5.1	6.6	13%	0.50	0.65	11%
Banánový chléb	90	1726	1553	412	371	19%	21.0	18.9	27%	2.0	1.8	9%	43.0	38.7	15%	24.0	21.6	24%	4.7	4.2	8%	0.39	0.35	6%
Pancakes/ lívance	60	1225	735	291	175	9%	10.0	6.0	9%	1.0	0.6	3%	41.0	24.6	9%	17.0	10.2	11%	8.1	4.9	10%	0.58	0.35	6%
Medové kulíčky	19	1713	325	409	78	4%	21.0	4.0	6%	13.0	2.5	12%	49.0	9.3	4%	38.0	7.2	8%	6.2	1.2	2%	0.55	0.10	2%
Skřivcová rolka	120	1240	1488	296	355	18%	12.7	15.2	22%	7.5	9.0	45%	40.0	48.0	18%	18.0	21.6	24%	5.6	6.7	13%	0.33	0.40	7%
Vanilková rolka	120	1150	1380	274	329	16%	9.6	11.5	16%	5.4	6.5	32%	40.0	48.0	18%	7.7	9.2	10%	5.4	6.5	13%	0.42	0.50	8%
Croissant	60	1529	917	366	220	11%	20.0	12.0	17%	13.0	7.8	39%	39.0	23.4	9%	5.7	3.4	4%	6.2	3.7	7%	0.97	0.58	10%
Croissant Cocoa and Hazelnut	79	1871	1478	448	354	18%	23.0	18.2	26%	12.0	9.5	47%	49.0	38.7	15%	19.0	15.0	17%	6.2	4.9	10%	0.74	0.58	10%
Croissant Raspberry VEGAN	78	1589	1239	379	296	15%	16.0	12.5	18%	8.2	6.4	32%	51.0	39.8	15%	19.0	14.8	16%	6.4	5.0	10%	0.52	0.41	7%
Brownie gluten free	75	2311	1733	552	414	21%	41.0	30.8	44%	23.0	17.3	86%	38.0	28.5	11%	28.0	21.0	23%	5.5	4.1	8%	0.07	0.05	1%
Mrkvový dort	179	1635	2927	391	700	35%	29.3	52.4	75%	10.1	18.1	90%	27.4	49.0	19%	19.0	34.0	38%	4.6	8.2	16%	0.80	1.43	24%
Cheesecake jahodový	157	1057	1661	253	398	20%	15.0	23.6	34%	8.0	12.6	63%	25.0	39.3	15%	18.9	29.7	33%	4.3	6.8	14%	0.35	0.55	9%
NY Cheesecake	136	1347	1828	323	438	22%	21.5	29.2	42%	11.6	15.7	79%	26.5	36.0	14%	19.2	26.1	29%	5.8	7.9	16%	0.55	0.75	12%
Jablšný koláč VEGAN	188	704	1320	167	313	16%	5.0	9.4	13%	2.1	3.9	20%	28.1	52.7	20%	17.2	32.3	36%	1.5	2.8	6%	0.10	0.19	3%
Pastel de Nata	50	1130	565	269	135	7%	10.0	5.0	7%	6.7	3.4	17%	38.0	19.0	7%	22.0	11.0	12%	5.5	2.8	6%	0.57	0.29	5%
Lava Cake	82	1622	1330	389	319	16%	24.0	19.7	28%	12.0	9.8	49%	37.0	30.3	12%	32.0	26.2	29%	4.8	3.9	8%	0.09	0.07	1%
Extravagant mini roll	35	1426	499	341	119	6%	17.0	6.0	9%	11.0	3.9	19%	39.0	13.7	5%	9.2	3.2	4%	6.9	2.4	5%	0.90	0.32	5%
Chocolate Raspberry Cake	100	1173	1173	280	280	14%	12.7	12.7	18%	7.0	7.0	35%	36.9	36.9	14%	25.9	25.9	29%	3.1	3.1	6%	0.20	0.20	3%
Chocolate Fudge Cake	143	1732	2477	414	592	30%	28.0	40.0	57%	14.8	21.2	106%	34.8	49.8	19%	25.8	36.9	41%	4.4	6.3	13%	0.20	0.29	5%
Macarons 20g vanilka	20	1835	367	440	88	4%	22.6	4.5	6%	8.5	1.7	9%	50.0	10.0	4%	48.4	9.7	11%	7.9	1.6	3%	0.14	0.03	0%
Macarons 20g čokoláda	20	1730	346	415	83	4%	20.2	4.0	6%	8.2	1.6	8%	48.9	9.8	4%	46.7	9.3	10%	7.4	1.5	3%	0.10	0.02	0%
Macarons 20g malina	20	1750	350	420	84	4%	20.7	4.1	6%	6.9	1.4	7%	49.1	9.8	4%	47.9	9.6	11%	7.8	1.6	3%	0.12	0.02	0%
Macarons 20g pistácie	20	1860	372	445	89	4%	23.2	4.6	7%	8.5	1.7	9%	50.1	10.0	4%	48.4	9.7	11%	7.9	1.6	3%	0.12	0.02	0%
Valle	90	1860	1674	445	401	20%	24.0	21.6	31%	12.5	11.3	56%	50.5	45.5	17%	25.0	22.5	25%	5.5	5.0	10%	1.25	1.13	19%
Muffin karamel s ořisky	120	1570	1884	375	450	23%	20.0	24.0	34%	3.3	4.0	20%	45.1	54.1	21%	27.8	33.4	37%	5.4	6.5	13%	0.60	0.72	12%
Croissant Orange VEGAN	75	1550	1163	371	278	14%	20.0	15.0	21%	1.2	0.9	5%	39.0	29.3	11%	10.0	7.5	8%	6.9	5.2	10%	0.68	0.51	9%
Lemon Raspberry Muffin VEGAN	135	1445	1951	345	466	23%	15.0	20.3	29%	1.6	2.2	11%	45.0	60.8	23%	26.0	35.1	39%	6.2	8.4	17%	0.83	1.12	19%
Blueberry Creamy Cake VEGAN	109	1259	1372	301	328	16%	13.5	14.7	21%	8.8	9.6	48%	41.5	45.2	17%	24.3	26.5	29%	2.4	2.6	5%	0.24	0.26	4%
Heart Donut VEGAN	52	1939	1008	465	242	12%	27.7	14.4	21%	15.3	8.0	40%	48.4	25.2	10%	19.7	10.2	11%	4.6	2.4	5%	0.58	0.30	5%
Apricot Cake VEGAN	131	1091	1429	261	342	17%	12.7	16.6	24%	2.2	2.9	14%	33.3	43.6	17%	18.9	24.8	28%	2.9	3.8	8%	0.40	0.52	9%
Cheesecake Salted Caramel	110	1136	1250	271	298	15%	14.0	15.4	22%	7.2	7.9	40%	30.4	33.4	13%	21.7	23.9	27%	5.7	6.3	13%	0.39	0.43	7%
Tiramisu Slices	96	1105	1061	264	253	13%	14.1	13.5	19%	10.8	10.4	52%	29.5	28.3	11%	20.4	19.6	22%	4.5	4.3	9%	0.25	0.24	4%
Cherry cake with butter crumbles	142	1060	1505	252	358	18%	9.0	12.8	18%	3.9	5.5	28%	38.8	55.1	21%	22.2	31.5	35%	3.2	4.5	9%	0.23	0.33	5%
Sýr porce	20	1039	208	252	50	3%	25.0	5.0	7%	16.0	3.2	16%	3.0	0.6	0%	3.0	0.6	1%	4.5	0.9	2%	0.80	0.16	3%
Jogurt jahoda a mlsli	200	745	1490	178	356	18%	9.1	18.2	26%	5.7	11.4	57%	18.5	37.0	14%	9.7	19.4	22%	3.6	7.2	14%	0.12	0.24	4%
Jogurt borůvka a mlsli	200	745	1490	178	356	18%	9.1	18.2	26%	5.7	11.4	57%	18.5	37.0	14%	9.4	18.8	21%	3.6	7.2	14%	0.12	0.24	4%
Schiacciata salami	162	1103	1787	263	426	21%	12.0	19.4	28%	6.7	10.9	54%	25.0	40.5	16%	1.7	2.8	3%	13.0	21.1	42%	1.88	3.05	51%
Bulka s vlna	147	842	1238	201	295	15%	6.1	9.0	13%	0.7	1.1	5%	24.0	35.3	14%	3.4	5.0	6%	9.5	14.0	28%	1.11	1.63	27%
Tortilla s vaječnou omeletou	190	1004	1908	240	456	23%	13.0	24.7	35%	3.0	5.7	29%	20.0	38.0	15%	0.9	1.7	2%	10.0	19.0	38%	1.11	2.11	35%
Sendvič se šunkou a sýrem	190	881	1674	209	397	20%	8.6	16.3	23%	4.8	9.1	46%	18.9	35.9	14%	0.8	1.5	2%	13.7	26.0	52%	1.60	3.04	51%
Bagel s vejci	160	1014	1622	244	390	20%	13.6	21.8	31%	5.0	8.0	40%	20.6	33.0	13%	1.8	2.9	3%	8.7	13.9	28%	0.90	1.44	24%
Croissant se šunkou a sýrem	125	968	1210	232	290	15%	12.5	15.6	22%	7.9	9.9	49%	18.9	23.6	9%	3.9	4.9	5%	9.7	12.1	24%	1.20	1.50	25%
SK fresh food:																								
Jogurt jahoda a mlsli	200	772	1544	185	369	18%	9.1	18.2	26%	5.8	11.6	58%	19.5	39.0	15%	10.3	20.6	23%	5.6	11.1	22%	0.24	0.48	8%
Jogurt borůvka a mlsli	200	772	1545	185	369	18%	9.1	18.2	26%	5.8	11.6	58%	19.5	39.0	15%	10.0	20.0	22%	5.6	11.1	22%	0.24	0.48	8%
Veggie Bagel	292	909	2654	217	634	32%	11.5	33.6	48%	1.1	3.2	16%	17.7	51.6	20%	2.1	6.2	7%	10.3	30.1	60%	1.00	2.92	49%
Tofu&Tomato Sandwich	220	969	2132	232	511	26%	12.7	27.9	40%	1.3	2.9	14%	17.6	38.7	15%	2.7	5.9	7%	10.8	23.7	47%	1.53	3.37	56%
Hummus dip&zelena	260	555	1444	134	348	17%	10.2	26.5	38%	0.7	1.7	8%	9.0	23.3	9%	2.4	6.2	7%	2.1	5.5	11%	0.58	1.51	25%
Croissant Napoli	133	1427	1898	341	453	23%	20.8	27.7	40%	12.7	16.9	84%	21.5	28.6	11%	4.5	5.9	7%	14.1	18.8	38%	2.18	2.90	48%
Croissant šunka a sýr	160																							

Produkt	Složení
Green Olives	Složení: olivy, voda, sůl, regulátory kyselosti: kyselina citrónová a kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Green Pesto	Složení: bazalka 39%, olivový olej (19%), extra panenský olivový olej (11%), slunečnicový olej, Grana Padano PDO ((kravské MLÉKO, sůl, syřidlo, konzervační látka: lysozym z VAJEC) (7%)), KEŠU OŘECHY, bramborové vločky, sůl, piniové ořechy (1,7%), dextróza, Pecorino Romano PDO ((ovčí MLÉKO, sůl, syřidlo) (0,8%)), česnek, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Pesto Rosso	Rehydrated dried tomatoes [(dried tomatoes, water, salt, apple cider vinegar, antioxidant: ascorbic acid) (40.5%)], olive oil (25%), water, sunflower oil, dextrose, basil (1%), oregano (0.2%), thyme (0.2%), marjoram (0.2%), garlic, salt, chili pepper.
Cream Cheese	Složení: odstředěné MLÉKO, SMETANA, sůl, kyselina mléčná
Blueberry in a gel	Složení: borůvky, cukr, voda, aronie, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Strawberry in a gel	Složení: jahody, cukr, modifikovaný škrob, voda, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Egg omelette	Složení: VEJCE (84 %), plnotučné MLÉKO, modifikovaný škrob, MÁSELNÝ tuk, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, zahušťovadlo: xanthan, pepř
Scrambled eggs	VEJCE (86 %), ŠLEHAČKA (5 %), plnotučné MLÉKO, kuřecí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, extrakty koření s CELEREM, kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti: kyselina citrónová
Mozzarella	pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti, syřidlo
Salami Napoli	Složení: vepřové maso, sůl, dextróza, koření, aromata, antioxidant: askorbát sodný (E301), konzervační látky: dusitan sodný (E250), dusičnan sodný (E252). Na výrobu 100 g salámu bylo použito 135 g vepřového masa.
Dry tomatoes	Zloženie: sušené paradajky 67%, slnečnicový olej 30%, vínny ocot (obsahuje konzervačnú látku SIRIČITANY), jedlá soľ, sušená petržlenováň, regulátor kyslosti (kyselina mliečna), cesnaková pasta, antioxidanty (kyselina askorbová, kyselina citrónová).
Natural yoghurt	Složení: pasterizované odstředěné MLÉKO, pasterizované odstředěné kondenzované MLÉKO, SMETANA, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura
Pepper	Složení: pepř černý mletý
Salt	Složení: mořská sůl jodizovaná (mořská sůl, jodid draselný)
Gouda Cheese	Složení: pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, chlorid vápenatý
Camembert	Složení: MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň Penicillium Candidum
Croissant	PŠENIČNÁ mouka, máslo (MLÉKO) (21%), pitná voda, droždí, cukr, sušené odstředěné MLÉKO, jedlá sůl s jódem, lepek (PŠENIČNÝ), LAKTÓZA, sladová mouka (PŠENIČNÁ).
Kulatá žemle z louhovaného těsta	PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, droždí, fermentovaná PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl, sladová mouka (PŠENIČNÁ), lepek (PŠENIČNÝ), regulátor kyselosti (hydroxid sodný), látka zlepšující mouku (kyselina L-askorbová).
Rastlinná praženica s cibulkou	65 %Tofu (SÓJOVÉ bôby, voda), 16 % Cibuľa, Repkový olej, Okara (voda, SÓJOVÉ bôby), Sušené potravinárske droždzie, Soľ, Zmes korenín
Údene tofu	57% (SÓJOVÉ bôby, Voda, Soľ, Vápnik
Hummus	45% cícér, repkový olej, voda, jablčný ocot, kukuričný škrob, sušený cesnak, zmes korenín, soľ
Granola	Složení: ovesné produkty 54% (OVESNÉ vločky, OVESNÁ mouka), glukózový sirup, palmový tuk, JEČNÁ mouka, kukuřičná mouka, kokosové vločky, emulgátor: SÓJOVÝ lecitin, mořská sůl, aroma. Může obsahovat arašídý, mléko a ořechy.
Ham	Složení: vepřové maso (71%), voda, sůl, bramborový škrob, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, difosforečnany E450, karagenan E407, glukóza, antioxidant: erythorban sodný (E316), cukr, bílkovinný hydrolyzát kukuřičný, aroma (obsahuje SÓJU), vepřový hemoglobin, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat mléko, celer a hořčici.
Bacon	Složení: vepřová slanina bez žeber, chrupavek a kůže (90%), sůl, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, karagenan E407, vláknina OVESNÁ bezlepková, bílkovina vepřová kolagenová, antioxidant: erythorban sodný (E316), aromata, kouřové aroma, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat lepek, mléko, celer a hořčici.
Strawberry sauce	Složení: jahody (45 %), voda, cukr, kukuřičný škrob, koncentrovaná citrónová šťáva, přírodní aroma, stabilizátor: guma xanthan (E415), barvivo: beta-karoten (E160a) .
Focaccia	Složení: PŠENIČNÁ mouka, plátky cherry rajčat 28%, voda, extra panenský olivový olej, droždí, sůl, bramborové vločky, JEČNÝ sladový extrakt, oregáno. Může obsahovat sóju, mléko a sezam.
Bagel plain	mouka (PŠENICE; sladová PŠENICE); voda; rostlinné oleje a tuky (řepkový); cukr; SEZAMOVÁ SEMENA; PŠENIČNÝ LEPEK; droždí; sůl; SÓJOVÁ mouka; emulgátor (E471; SOJOVÉ lecitiny).

Mayo	Řepkový olej, VAJEČNÉ žloutky, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, výtažek koření), cukr, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, pitná voda.
Veganská majonéza 65 %	Řepkový olej, pitná voda, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakty koření), cukr, modifikovaný škrob (E1414, E1415), stabilizátor: xanthan, guma guar, jablečný ocet, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová.
Žitná žemle	ŽITNÁ mouka (46,1 %), voda, PŠENIČNÝ lepek, slunečnicová semínka (6,3 %), lněné semínko (3,5 %), PŠENIČNÁ mouka, jáhly (2,9 %), droždí, sůl, sušený PŠENIČNÝ kvásek, sušený ŽITNÝ kvásek (0,7 %), JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová).
Francouzská hořčice	Voda, bílá a černá semena HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, jablečný ocet, koření, bylinky, zahušťovadla: guma guar, xanthan, barvivo: kurkuma
Pastrami	Hovězí kýta (min. 80 %), voda, jedlá sůl, konzervant E250, stabilizátor E451, glukózový sirup, zahušťovadlo E407a, antioxidant E316, regulátor kyselosti E516, kořenící látky, extrakty koření

	gluten / gluten	korýši / crustaceans	vejce / egg	ryby / fish	arašidy / peanuts	sója / soya	mléko / milk	ořechy / nuts	celer / celery	hořčice / mustard seed	sezam / sesame seed	oxid siřičitý / sulphur dioxide	víči bob / lupin	měkkýši / molluscs
Focaccia	x					o	o				o			
Green Pesto			x				x	x						
Mozzarella							x							
Green Olives														
Croissant	x		o			o	x	o			o			
Salami Napoli														
Dry tomatoes												x		
Gouda Cheese Nika							x							
Gouda Cheese Frischpack							x							
Cream Cheese							x							
Ham						x	o		o	o				
Bagel	x		o			o	o	o		o	x		x	
Egg omelette			x				x							
Scrambled eggs			x				x		x					
Mayo			x							x				
Bacon	o					x	o		o	o				
Pepper														
Salt														
Natural youghurt							x							
Blueberry in a gel			o			o	o							
Granola	x				o	x	o	o						
Strawberry in a gel			o			o	o							
Strawberry sauce														
Camembert							x	o						
Veganská majonéza 65 %										x		x		
Pesto Rosso														
Kulatá žemle z louhovaného těsta	x													
Rastlinná praženica s cibulkou						x				o	o			
Údene tofu						x								
Hummus						o				o	o			
Bagel plain	x		o			x	o	o		o	x		o	
Žitná žemle	x		o			o	o	o		o	o			
Francouzská hořčice										x				
Pastrami						o	o		o	o	o	o		

present
traces

x
o